
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に多大なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度「南大阪眼科WEB勉強会」を下記要領にて開催させて
頂くこととなりました。
つきましてはご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参
加賜りますようご案内申し上げます。 謹白

2021年

9月15日 水 19:30～20:30
配信：ZOOMウェビナー 会費：無料

特別講演

ディスカッション

お問い合わせ



/LIME

1994
2001
2002
2005
2007
2011
2012 LIME
2021




